Consultas Realizadas 

Licitación 463675 - SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE

VEHICULOS
Consulta 1 - DETALLES DE LA INFRAESTRUCTURA

Consulta Fecha de Consulta 14-08-2025

1. El taller deberá contar con una superficie cubierta mínima de 1.500 m2 (un mil quinientos metros cuadrados) y
dimensión del taller mínimo de 700 m2 (setecientos metros cuadrados), ubicado como máximo en una trayectoria de 10
(diez) kilómetros de las instalaciones de la CONATEL, sito en Presidente Franco 780 entre O´Leary y Ayolas, Edificio Ayfra,